



**ORTA ANADOLU
İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**

Sayı: 70430465-TİM.OAİB.GSK.İDARİ.2022/926-2954
Konu: 2021 Yılı Vergi Beyan Dönemi Tanıtımı

Ankara, 16/03/2022

SİRKÜLER (G-2022)

Sayın Üyemiz,

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)'den alınan bir yazıda, Gelir İdaresi Başkanlığı'ndan Türkiye İhracatçılar Meclisine iletilen yazıya atfen, 2021 yılında gerçek kişiler tarafından elde edilen; ticari kazanç, zirai kazanç, ücret, serbest meslek kazancı, gayrimenkul sermaye iradı, menkul sermaye iradı ve diğer kazanç ile iratlardan dolayı yıllık gelir vergisi beyanname verme döneminin başladığı ve yıllık gelir vergisi beyannamesinin 1-31 Mart 2022 tarihleri arasında verileceği bildirilmektedir.

Yazıda devamlı, ticari, zirai ve meslek faaliyetlerinden dolayı gerçek usulde vergilendirilen gelir vergisi mükelleflerinin yıllık gelir vergisi beyannamelerini elektronik ortamda vereceklerini, gelirini sadece kira, ücret, menkul sermaye iradı veya diğer kazanç ve iratların biri veya birkaçından oluşan mükelleflerin yıllık gelir vergisi beyannamelerini Gelir İdaresi'nin elektronik uygulamalarından olan Hazır Beyan Sistemi üzerinden vergi dairesine gitmeden kolay, hızlı ve güvenli şekilde verebilecekleri belirtilmektedir.

Bu kapsamda, Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından mükelleflerin yıllık gelir vergisi beyannamesi verirken yararlanmaları adına mükellefleri doğru, etkin ve hızlı bir şekilde bilgilendirme ve hatırlatma yapmak amacıyla rehber hazırlandığı bildirilmekte, Gelir İdaresi Başkanlığınca beyan döneminin başladığını mükelleflere ve kamuoyuna hatırlatmak ve bilgilendirmek amacıyla hazırlanan yazılı ve görsel içeriklerin beyan döneminin başladığı günden itibaren www.gib.gov.tr resmi internet sayfasında ve sosyal medya hesaplarında yayımlanmaya devam edeceği ayrıca belirtilmektedir.

Bu itibarla, mükelleflerin cezalı bir tarihyatla karşılaşmamaları ve vergiye gönüllü uyumu artırmak için mükelleflerin ve kamuoyunun, yıllık gelir vergisi beyannamesinin verilmesi ve tahakkuk eden verginin ödenmesi konusunda bilgilendirilmesi önem taşımakta olup beyan dönemine ilişkin olarak hazırlanan içeriklerin daha çok mükellefe ve vatandaşa ulaştırılabilmesi amacıyla hazırlanan rehberler ekte yer almaktadır.

Bilgilerine sunulur.

S. Tansel KÜNBE
Genel Sekreter A.
Şube Müdürü

Ek: [Bilgilendirme Rehberleri](#)

